



## Kkalpana Industries (India) Limited

Date: 28<sup>th</sup> May 2024

To,  
The Manager,  
Listing Department,  
**BSE Limited**  
PJ Towers, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**Scrip Code: 526409**

**Subject: Newspaper Publication with respect to Postal Ballot**  
**Reference: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") -**

**Dear Sir/ Madam**

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, we hereby enclose the copies of the advertisement published in English Newspaper-Business Standard (All India Edition) and Vernacular (Bengali) Newspaper-Sukhabar-Local Edition confirming dispatch and other details relating to Postal Ballot Notice dated 23.05.2024.

We would further like to inform you that the Company has on 27<sup>th</sup> May 2024 completed dispatch of Postal Ballot Notice to the members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. 17<sup>th</sup> May 2024.

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For **Kkalpana Industries (India) Limited**

**Swati Bhansali (Membership No. ACS 52755)**  
**(Company Secretary)**



**CC:-**

The Secretary, The Calcutta Stock Exchange Ltd., 7, Lyons Range, Kolkata – 700 001.



# Telecoms to pay GST with spectrum instalments

PRESS TRUST OF INDIA  
New Delhi, 27 May

Telecom companies will have to pay GST along with the instalments paid towards spectrum charges, a senior official said.

The department of telecom (DoT) will hold the next round of spectrum auction on June 6 for eight spectrum bands meant for mobile phone services. The base price for the auction has been set at ₹96,317 crore.

The spectrum will be assigned for 20 years and successful bidders will be allowed to make payments in 20 equal annual instalments in the coming mega auction.

The official said goods and services tax (GST) will have to be paid at 18 per cent by telecom companies along with each instalment.

"The GST Council in its next meeting is likely to clarify the procedure for payment of GST by companies winning the bids during the spectrum auction," the official said.

The clarification will end confusion among field formations regarding the method for collection of GST in the auction process.

All the available spectrum in the 800 MHz, 900 MHz, 1,800 MHz, 2,100 MHz, 2,300 MHz, 2,500 MHz, 3,300 MHz, and 26 GHz bands are part of the auction.

The total frequencies being put under the hammer are valued at ₹96,317 crore on base price.

Moore Singhi Executive Director Rajat Mohan said under the GST law, spectrum payment is covered under licensing services for the right to use other natural resources on which tax is levied at 18 per cent.

"Spectrum charges are payable in a phased manner over a period of time, and thereby tax payment shall also be staggered. The board should issue a clarification in this respect so as to avoid any litigation in this regard," Mohan said.

# HCLTech, Arm to make custom silicon chips for AI-led biz

Information Technology services major HCLTech announced a partnership with processor IP firm Arm to develop custom silicon chips that support AI-driven business operations.

The partnership will bring solutions that enable semiconductor manufacturers, system OEMs and cloud services providers to enhance the computing efficiency of their data centers. "The collaboration will contribute to the development of industry-leading custom AI silicon solutions that will revolutionise the way

AI workloads are addressed in data center environments. Together, we look forward to spearheading technology advancement and innovation in the semiconductor industry," said Ameer Saithu, executive vice president, engineering and R&D Services, HCLTech. The firm plans to leverage pre-integrated Arm Neoverse Compute Subsystems to help clients minimise development risks and swiftly deliver innovative, market-customised solutions.

ASHUTOSH MISHRA



## KKALPANA INDUSTRIES (INDIA) LIMITED

CIN: L19202WB1985PLC039431

Regd Office: BK Market, 16A Shakespeare Sarani,  
4th Floor, Room No. 3, Kolkata - 700071, Telephone: 91-033-4064 7843  
E-Mail: kolkata@kkalpana.co.in, Website: www.kkalpanagroup.com

### NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, ("the Rules") and any other provisions of the Act read with relevant rules thereunder, as applicable, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circulars No. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020, 11/2022 dated 28th December, 2022 and 09/2023 dated 25th September, 2023 (collectively referred to as "MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and subject to other applicable laws and regulations, for seeking approval of the members of the Company on the matters as stated in the notice of the Postal Ballot, proposed to be passed as Ordinary and Special Resolution through Postal Ballot ("Postal Ballot") by way of voting through electronic means ("remote e-voting") only.

The Postal Ballot Notice is being sent only by email to all those Members whose names appear on the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited ("NSDL") and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on Friday, 17th May 2024 (the "Cut-off date") and who have registered their email addresses in respect of electronic holdings with the Depository through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. CB Management Services (P) Limited ("RTA"), in accordance with above-mentioned MCA Circulars and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 07th October, 2023 ("SEBI Circular").

In compliance with the requirements of the MCA Circulars and SEBI Circular, hard copies of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the members for this Postal Ballot and the shareholders are requested to carefully read the instructions indicated in the Postal Ballot Notice and communicate their assent (for) or dissent (against) through e-voting only.

Notice of Postal Ballot along with Explanatory Statement will also be made available on Company's website at www.kkalpanagroup.com and at the website of BSE Limited and the Calcutta Stock Exchange Limited at www.bseindia.com and www.cse-india.com, respectively, where the Equity Shares of the Company are listed. A copy of the same will also be made available on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at https://www.evoting.nsdl.com. The Company has engaged the services of NSDL to provide the e-voting facility. The instructions for e-voting are given in the Postal Ballot Notice. Mr. Ashok Kumar Daga (Membership No. 2699, CP No. 2948), Practicing Company Secretary has been appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

#### The details in respect to Postal Ballot and E-Voting are given here under:

1. Date of completion of dispatch of notice by email: Monday, 27th May 2024.
2. EVEN for the proposed resolutions is 128664
3. Date and time of commencement of e-voting: Wednesday, 29th May 2024 from 9.00 A.M. (IST)
4. Date and time of end of e-voting: Thursday, 27th June 2024 till 5.00 P.M. (IST)
5. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting beyond 5.00 P.M. (IST) on Thursday, 27th June 2024 and accordingly voting shall not be allowed thereafter.
6. All members, whose names appear in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e., Friday, 17th May 2024 are eligible for e-voting. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.
7. The resolutions, if passed by requisite majority, shall be deemed to have been passed on Thursday, 27th June 2024 i.e., last day of the e-voting period and shall be deemed to have been passed at a general meeting of the members.
8. The result of the postal ballot will be posted on the Company's website and the same will be communicated to the Stock Exchange where the shares of the company are listed by Saturday, 29th June, 2024.
9. Information and instructions for voting through electronic means, given in the Notice of Postal Ballot, has been sent to the members through E-mail.
10. The voting rights shall be in proportion to their shares of the paid-up share capital of the Company as on cut-off date. In case of joint holders, only such joint holder who is highest in order of names will be entitled to vote.
11. Members may note that:
  - a) Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
  - b) The Company has appointed Mr. Ashok Kumar Daga, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.
12. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in

The manner of e-voting by members holding shares in dematerialised mode/physical mode and for members who have not registered their e-mail ID is provided in the Notice of Postal Ballot which is sent to the members, electronically, copy whereof will also be made available on the website of the Company at www.kkalpanagroup.com, and that of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and Calcutta Stock Exchange Limited at www.bseindia.com and www.cse-india.com, respectively, and at the website of NSDL at https://www.evoting.nsdl.com.

By Order of the Board  
Sd/-  
Swati Bhansali  
Company Secretary

Date: 27th May, 2024  
Place: Kolkata



বিত্তি হয়নি। তবে সাময়িক ট্রেন চলাচল বিঘ্নিত হয়।

**কাজোড়ায়**  
**আত্মঘাতী কিশোর**  
অগ্নি বন্দ্যোপাধ্যায়, অশ্রাল :  
সোমবার কাজোড়ায় নদীতে মান করতে যাওয়া নিয়ে মা বকাবকি করায় অভিমানে আত্মঘাতী হয় মোহিত কুমার (১০)। বাড়ি কাজোড়ায় মোড় মাঝিপাড়ায়। ঘরের মধ্যে গলায় দড়ি দিয়ে আত্মঘাতী হয় ওই নাবালক। খবর পেয়ে ঘটনাস্থলে আসে পুলিশ। ময়নাতদন্তের জন্য দেহটি উদ্ধার করে থানায় নিয়ে যায়।

**Recruitment Notice**  
**PATHAK COLLEGE OF EDUCATION**  
VIII+P.O.- Deoli, P.S.-Santalidih, Dist.-Purnia, Pin-723146  
**Recognised by NCTE & Affiliated to BSAEU**  
Applications are invited for the post of  
**Assistant Professor of:**  
1. Foundation-02, 2. English-01, 3. Bengali-01, 4. Mathematics-01, 5. Education-01, 6. Philosophy-01, 7. History-01, 8. Geography-01, 9. Fine art-01, 10. Performing art-01  
Qualifications required: As per NCTE norms. Willing candidates are requested to send C.V (Mentioning name of the post) to  
**email: pathakwb@gmail.com** within seven days from he advertisement. publication of this advertisement.

**গণিত**  
**বীরভূম**  
গণিত ডেলিগেট আদালত  
সং নং- ১৪/২০২৩  
খ দে, সাং- নিশ্চিতপূর, পো: ও থানা :  
বীরভূম, পিন- ৭৩১২২৪

দরখাস্তকারীরা  
ইহতেছে যে, উপরোক্ত দরখাস্তকারীরা স্বামী  
পূর, পো : ও থানা : রামপুরহাট, জেলা :  
তপশীল বর্ষিত টাউন কোম্পানী লিমিটেডের  
যায় উক্ত সাক্ষেশন সার্টিফিকেট মোকদ্দমা  
। কোন প্রকার আপত্তি থাকিলে এই বিজ্ঞপ্তি  
দালাতে স্বয়ং অথবা উকিলবাবু দ্বারা আপত্তি  
শইবে।

**EDULE**  
**AN WATCHES LIMITED**  
Company Ltd. on 04.09.2013

Number of Shares	Share Value	Final Value
10	10/-	500/-
00	10/-	1000/-

total Number of shares - 150  
আদেশনুসারে  
রিম্পা চ্যাটার্জী  
সেরেজাদার  
রামপুরহাট ডিস্ট্রিক্ট ডেলিগেট আদালত

আর্থিক ফলাফল ৩১.০৩.২০২৩ তারিখে প্রকাশিত তথ্যের উপর ভিত্তি করে তথ্য প্রকাশিত এবং বহরের দরকারিতা আর্থিক ফলাফল কোম্পানীর পুনর্নির্বাচন আর্থিক ফলাফলের সংক্রান্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হলে। ৩১.০৩.২০২৩ তারিখে সমাপ্ত উপরোক্ত চতুর্থ ত্রৈমাসিকের ও বহরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি বিবরণ লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং ক্যালকট্টা স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইট (www.cse-india.com) ছাড়াও কোম্পানীর ওয়েবসাইট (www.kkalpanaplastock.com)-এ পাওয়া যাবে।  
২. মেসার্স বি মুখার্জী অ্যান্ড কোং দ্বারা প্রদান করা স্ট্যাটুটরি অডিটরস রিপোর্ট অডিট কমিটি পর্যালোচনা করেছে এবং তা কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের বৈঠকে ২৭.০৫.২০২৩ তারিখে অনুমোদিত হয়েছে। স্ট্যাটুটরি অডিটরস রিপোর্টটি অপরিবর্তিত মতামত।  
৩. আইএনডিএস ১১৫ অনুযায়ী গ্রাহকদের সঙ্গে চুক্তি থেকে করা আয় ০১.০৪.২০১৮ তারিখে শুরু রিপোর্টিং পিরিয়ডের জন্য বাধ্যতামূলক, যেটি বর্তমান আয়কে প্রতিস্থাপন করেছে।  
৪. কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্রান্তিক মডিউলসের ব্যবসার সাথে যুক্ত তাই Indian Accounting Standard-108 Operating Segment অনুযায়ী কোম্পানিটির পর্যায়ক্রমিক বিবরণের প্রয়োজন নেই।  
৫. সংশ্লিষ্ট বিগত পর্বের অর্থায়ন বর্তমান পর্বের অর্থায়নের সাথে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনীয় পুনর্নির্বাচন/পুনর্নির্বাচন হয়েছে।

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ২৭.০৫.২০২৪

**কেকল্পনা ইন্ডাস্ট্রিজ (ইন্ডিয়া) লিমিটেড**  
CIN : L19202WB1985PLC039431  
রেজিস্টার্ড অফিস : বি.কে. মার্কেট, ১৩৬, শেরশিখর সর্গী,  
চতুর্থ তল, রুম নং-৩, কলকাতা - ৭০০০৭১, ফোন : ২১-০৩৩-৪০৬৪ ৭৮৪৩  
ই-মেইল : kolkata@kkaipana.co.in, ওয়েবসাইট : www.kkalpanagroup.com

**ই-ভোটিং তথা ও পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি**

এতদ্বারা কোম্পানিজে অ্যান্ড ২০১৩ এর ("দ্য অ্যাক্ট") সেকশন ১০৮, ১১০ ও অন্যান্য প্রযোজ্য শর্ত সহ কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) কলস ২০১৪ ("দ্য রুলস") এর রুল ২০ ও ২২, সিকিওরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিপিই) অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন ২০১৫ ("সিপিই রেগুলেশন") এর ৪৪ নং রেগুলেশন সংশোধিত পরিবর্তন অথবা সময়ে সময়ে সংযোজিত পরিবর্তন সহ, সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অফ জেনারেল মিটিংস ("এসএস-২"), কর্পোরেট বিয়ক মন্ত্রক ("এমসিএ") দ্বারা জারি জেনারেল সার্কুলার নং- ১৪/২০২০, তারিখ ০৮ এপ্রিল ২০২০, ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০, ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে ২০২০, ১১/২০২২ তারিখ ২৮ ডিসেম্বর ২০২২ এবং ০৯/২০২৩ তারিখ ২৫ সেপ্টেম্বর ২০২৩ (এখানে একত্রে "এমসিএ সার্কুলার" বলে উল্লিখিত) এবং অন্যান্য প্রযোজ্য আইন, নিয়ম, শর্ত, সার্কুলার ও বিজ্ঞপ্তি মেনে বিশেষ কার্যকলাপ সম্পাদনের জন্য কোম্পানি তার সকল সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিংয়ের প্রক্রিয়া জানিয়ে কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিংয়ের ("রিমোট ই-ভোটিং") মাধ্যমে কোম্পানি পোস্টাল ব্যালটের ("পোস্টাল ব্যালট") বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত অর্ডিনারি জেনারেল মিটিং এবং বিষয়ে সম্মতি চেয়ে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে।

পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি ই-মেলের মাধ্যমে সেসব সদস্যদের পাঠানো হয়েছে যাদের নাম রেজিস্টার অফ মেম্বার্স / ন্যাবনাল সিকিওরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড ("এনএসডিএল") এবং সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড ("সিডিএসএল") এর ওয়েবসাইট তথা অনুযায়ী লিষ্ট অফ বেনিফিসিয়াল ওনারের তালিকায় নিবন্ধীকৃত আছে তাদের ("কাট অফ তারিখ") শুক্রবার ২৭ মে ২০২৪ এর হিসাবে জানিয়ে দেওয়া হয়েছে এবং সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি প্যারিসিমেটের মাধ্যমে যাদের ই-মেল ডিপোজিটরির কাছে নিবন্ধীকৃত আছে এবং কোম্পানির রেজিস্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট মেসার্স সি. বি. ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (পি) লিমিটেড ("আরটিএ") এর কাছে ফিলিক্যাল মাধ্যমে শেয়ার আছে তাদের পরিষে দেওয়া হয়েছে উপরে উল্লিখিত এমসিএ সার্কুলার এবং সেন্ট্রাল সার্কুলার নং- সেন্ট্রাল/ইইচ/সিএফডি/সিএফডি-পিওডি-২/পিআইআর/২০২৩/১৩৭ তারিখ ৭ অক্টোবর ২০২৩ ("সেবি সার্কুলার") এর উপর ভিত্তি করে।

এমসিএ সার্কুলার ও সেন্ট্রাল সার্কুলার অনুযায়ী, পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তির হার্ড কপি সহ পোস্টাল ব্যালট ফর্ম এবং প্রিন্টেড বিজনেস এনভেলপ এই পোস্টাল ব্যালটের জন্য সদস্যদের পাঠানো হবে না এবং শেয়ারহোল্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত নির্দেশাবলী মেনে কেবলমাত্র ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের সম্মতি / অসম্মতির বিষয় জানানো।

এক্সচ্যাঞ্জের স্টেটমেন্ট সহ পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.kkalpanagroup.com](http://www.kkalpanagroup.com), বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), ক্যালকট্টা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com), এর পালাপালাি যেখানে কোম্পানীর ই-ভোটিং শেয়ারহোল্ডারদের কাছে দেখানো পাওয়া যাবে। এছাড়াও, এটির একটি কপি ন্যাবনাল সিকিওরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড ("এনএসডিএল")-এর ওয়েবসাইট <https://www.evoting.nsdl.com>-তেও উপলব্ধ। কোম্পানি ই-ভোটিংয়ের সুবিধা দেওয়ার জন্য এনএসডিএল-কে নিযুক্ত করেছে। পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তিতে ই-ভোটিংয়ের নির্দেশাবলী দেওয়া আছে। সি. অশোক কুমার দাঙ্গা (সেধারণশিপ নং ২৬৯১, সিপি নং- ২৯৪৮), প্রাক্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারিকে স্বাক্ষর ও সূচনামতে পোস্টাল ব্যালটের পদ্ধতি পরিচালনার জন্য স্কুটিনাইজার হিসাবে নিযুক্ত করা হয়েছে।

পোস্টাল ব্যালট ও ই-ভোটিং সংক্রান্ত বিবরণ নীচে দেওয়া হল :

- (১) ই-মেলের মাধ্যমে বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর শেষ তারিখ : সোমবার, ২৭ মে, ২০২৪।
- (২) প্রস্তাবিত সলিউশনের ইডিইএন ১২৮৬৬৪।
- (৩) রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সূচনা হবে : বুধবার ২৭ মে, ২০২৪, সকাল ৯টা (ভারতীয় সময়)।
- (৪) রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সমাপ্ত হবে : বুধস্পতিবার ২৭ জুন, ২০২৪, বিকাল ৫টা (ভারতীয় সময়)।
- (৫) বুধস্পতিবার ২৭ জুন, ২০২৪ তারিখে বিকাল ৫টার (ভারতীয় সময়) পর রিমোটভোটিং প্রক্রিয়ায় নয় ও এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং মডিউলটি উক্ত সময়ের পর অকোজা হয়ে যাবে।
- (৬) রেজিস্টার অফ মেম্বার্স / বেনিফিসিয়াল ওনারের কাট-অফ তারিখ হল শুক্রবার ১৭ মে, ২০২৪। কোনো ব্যক্তি যিনি কাট অফ তারিখের হিসাবে কোম্পানির সদস্য নন তার কাছে এই বিজ্ঞপ্তি কেবল তথ্য মাত্র।
- (৭) রেজোলিউশন, বেশিরভাগ মানুষের দ্বারা পাস হয়ে গেলে, সেটি বুধস্পতিবার ২৭ জুন, ২০২৪ তারিখে অর্থাৎ ই-ভোটিংয়ের শেষ দিনে পাস করা হবে এবং সদস্যদের জেনারেল মিটিংয়েও পাস করা হবে।
- (৮) পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট এবং যে স্টক এক্সচেঞ্জে কোম্পানির শেয়ার নিবন্ধীকৃত আছে সেই স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে পুনর্বিবেচনা ২৭ জুন, ২০২৪ তারিখের মধ্যে জানিয়ে দেওয়া হবে।
- (৯) বৈধতিন মাধ্যমে ভোটদানের তথ্য এবং নির্দেশাবলী, যেটি পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত, সেটি সদস্যদের ই-মেলের মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।
- (১০) কাট অফ তারিখের হিসাবে কোম্পানির পেড আপ শেয়ারের অনুপাতে সদস্যদের শেয়ারের সংখ্যা অনুযায়ী ভোটারিকার বিবেচিত হবে। যৌথ হোল্ডারদের ক্ষেত্রে কেবলমাত্র ষাঁচ নামে সর্বোচ্চ ধরনের তিনি ভোটারদের সুবিধা পাবেন।
- (১১) সদস্যদের আরো খেয়াল রাখার জন্য বলা হয়েছে যে :  
(ক) রেজোলিউশনের বিষয়ে একবার ভোটদান হয়ে গেলে তিনি আর সেটি পরিবর্তন করতে পারবেন না।  
(খ) সি. অশোক কুমার দাঙ্গা প্রাক্টিসিং কোম্পানি সেক্রেটারিকে স্বাক্ষর ও সূচনামতে পোস্টাল ব্যালটের পদ্ধতি পরিচালনার জন্য স্কুটিনাইজার হিসাবে নিযুক্ত করা হয়েছে।
- (১২) যদি আপনার ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো ত্রুটি জিজ্ঞাসা বা সমস্যা থেকে থাকে, তবে আপনি [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)-এর ডাউনলোড সেকশনে উপলব্ধ ফিলোফেটলি আনুষ্ঠান কোয়েসশন ("এফ এ কিউ") বা ই-ভোটিং হ্যান্ডবুকের সাহায্য নিতে পারেন অথবা বোগাযোগ করতে পারেন এই নম্বরে ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ অথবা ই-মেল করতে পারেন [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)-তে।

ডিজিটাল/ই-ভোটিং মাধ্যমে / ফিলিক্যাল মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী সদস্যদের ই-ভোটিংয়ের প্রক্রিয়া এবং যেসব সকল সদস্যদের ই-মেল আইডি নিবন্ধীকৃত নেই, বৈধতিন উপায়ে পাঠানো পোস্টাল ব্যালটের বিজ্ঞপ্তিতে দেখানো আছে, এছাড়াও কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.kkalpanagroup.com](http://www.kkalpanagroup.com), স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), ক্যালকট্টা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com), এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট <https://www.evoting.nsdl.com>-তেও উপলব্ধ।

তারিখ : ২৭.০৫.২০২৪  
স্থান : কলকাতা

বোর্ডের আদেশনুসারে  
স্বাক্ষর  
স্বাভী বনশালী  
কোম্পানী সচিব